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SIRIUS ACT
Painikkeet ja merkkilamput

3SU1900-0AF16-0AA0 
Labeling plate, self-adhesive

Täydellinen valikoima ohjauskalusteita kaikkiin tarpeisiin
Innovatiivinen kiinnitys - helppo ja nopea asennus ilman
erikoistyökaluja
22mm sarjat muovirungolla, muovirunkometallikehyksellä
ja kokonaan RST-runkoinen malli
Moduulit myös suoraan Profinet, AS-i ja IO-Link liitäntään
Korkeat kotelointiluokka IP66/IP67/IP69K

TUOTEKUVAUS
Sarjan ohjauskalusteiden kiinnitysjärjestelmä on innovatiivinen ja erittäin helppo sekä nopea asentaa. Ohjauskalusteissa ei ole lainkaan perinteisiä lukitusuria
vaan asennus voidaan tehdä täysin pyöreään asennusreikään. Erityisen tiivisteen ansiosta toimilaite pysyy itsestään paikoillaan asennusreijässä ja
pidikepohja naksahtaa kiinni toimilaitteen runkoon työntämällä, ohjauskalusteen asennus onnistuu vaikka yhdellä kädellä. Pidikkeen kiristys tehdään
tavallisella ruuvimeisselillä, erikoistyökalua ei tarvita! Tämä innovattivinen kiinnitystapa takaa helpon asennuksen lisäksi sen että ohjauskalusteen kiinnitys ei
pääse löystymään käytössä missään tilanteessa.
  
SIRIUS ACT-sarja sisältää erilaisia komponentteja joista voidaan rakentaa juuri sopiva kokonaisuus jokaiseen sovellukseen. Sarjan ohjauskalusteiden
kotelointiluokka on korkea IP69K ja ne on testattu myös kotelointi luokkiin IP66 ja IP67. Ohjauskalusteiden materiaaleina käytetään korkealuokkaisia
muoveja tai ruostumatontaterästä, tämä takaa erinomaisen kemikaalien kestävyyden. Merkkilamppujen valovoimaiset LED-merkkivalot takaavat jopa 100
000 tunnin käyttöiän. Perussarjojen kalusteita on saatavilla neljällä eri rungolla varustettuna. 22mm: musta muovirunko, muovirunko metallikehyksellä,
teräsrunko sekä 30mm upotettu teräsrunko. Värivalikoima kattaa kaikki perusvärit.
  
Perinteisten modulaaristen painikkeiden, kytkimien ja merkkilamppujen lisäksi SIRIUS ACT sarjasta löytyy myös liityntämoduulit AS-i, IO-Link ja PROFINET-
väylään, joiden avulla ohjauskalusteet voidaan tuoda suoraan osaksi automaatiojärjestelmää ilman erillistä johdotusta. Saatavilla myös kotelot
ohjauskalusteille sekä merkinnät joko standardi ratkaisuina tai asiakaskohtaisesti räätälöityinä.
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